
ALUGO APTO mobiliado 
no São Dimas c/ 3 dorm/ 
sala/,coz e 2 banheiros R$ 
1500,00 + cond. tel. (12) 
98282-0269

1567454

ALUGO QUARTO INDIVI 
DUAL Jd. Anhembi, coz e 
banheiro compartilhado 
agua e luz incluso R$350,00 
(12)98209-4676.

1567520

SALA CENTRO SKY II 40 
M² R$ 1.000,00 -2 vaga R: 
Euclides Miragaia, n° 660. 
Sala 67. cond. R$ 420 com 
IPTU, ar cond. Whats (12)
99701-0123   - Particular

1567532

QQUUEERR  CCOOMMPPRRAARR  AAPPTTOO  
NNããoo  tteemm  tteemmppoo..  PPrroo--  
ccuurraammooss  pprraa  vvcc..  ssóó  rree  
ggiiããoo  nnoobbrree  ddee  SSJJCCaamm--
ppooss  SSPP..    TTeennhhoo    mmaaiiss  
ddee  6600  AAppttooss..  ddee  ttooddaass  
aass  ddeessccrriiççõõeess  vvcc  nneeggoo  
cciiaa  ddiirreettoo  ccoomm  oo  pprroo--
pprriieettáárriioo..  EExx..  SSããoo  DDii--
mmaass--  22ddoorr  ,,11  ssttee,,  ccoozz  
ssaall  aammppllaa,,  bbaannhh,,  áárreeaa  
sseerrvv..  ssaaccaaddaa,,  áárreeaa  
ggoouurrmmeett,,  aaccaaddeemmiiaa  
ppiisscciinnaa,,  0022  vvaaggaass  ppaa--
rraalleellaa  ppeerrttoo  ddee  ttuuddoo  
RR$$  335500  mmiill..  %%((1122))  
9988118822--33331100  AAnnttoonniioo..  

1567405

VENDO APARTAMENTO
ED. Cotedor, Centro de SJC 
próx. a Rod. Nova, 2 dor. 5° 
andar, ventiladores de teto. 
Lindo R$ 265 Mil Ac. Carro 
c/parte de pag.(12) 3913-
2757/99711-8014 Cr.66114F

1567548

AAPPTTOO  --  JJDD  AAQQUUÁÁRRIIUUSS  
112277mm²²..  44  ddoorrmmss,,  22  ssttss  
33  bbaann,,  ssaallaa  22  aammbb,,  ssaa--  
ccaaddaa,,  aarrmm..  ppllaanneejjaaddoo,,  
ppoorrcceellaannaattoo,,  33  ggaarr..,,  
ppiisscciinnaa,,  ssaauunnaa,,  ffiittnneessss  
qquuaaddrraa,,  ssll  jjooggooss,,  ssee--  
gguurraannççaa  2244hh..  RR$$  664400  
mmiill..  ((1122))  9999114466..22114499

1567260

VENDO CASA JD. SATÉ 
LITE amplo quintal, 3 dor. + 
porão (casa) vaga p/3 carros  
R$ 600Mil ac. proposta(12) 
3913-2757/98843-4482 CR. 
66114F 

1567547

JD.INDUSTRIAS- Casa 
com salaõ de 60m², na parte 
alta, 1 dormitório, sala,cozi- 
nha, wc, varanda, edicula  c/  
4 comôdos nos fundos, ter- 
reno de 250m² R$ 290.mil 
Aceito carro até R$ 100 mil  

 99772-1135
1567142

TERRENO PLANO ZONA 
leste ao lado do bairro sete 
Ville. de R$ 45 Mil por R$ 
32 Mil Promoção aceita 
carro ZAP  (12) 99764-
7592 ou 98850-7020

1567456

URGENTE JD.DAS INDUS 
TRIAS TERRENO  250M²
c/ salão 60m² + edicula, 
ideal  p/ cozinha industrial 
ou construtor R$ 260 mil 

99795-2974. Urgente.
1567546

VENDO CHACARA no Bair 
ro Santa Luzia,Represa de 
Igarata quase enfrente a 
barragem(ambev)c/24.200m  
c/acesso a represa.Doc.escri 
tura, R$150.000, acesso de 
carro pela Zona Norte, estr. 
São João.(12)99118-0600.

1567194
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